
 

Poz. 325 

ZARZĄDZENIE NR 154 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 52 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE 

L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 52 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 maja  
2018 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.) po § 1 dodaje się § 1a  
w brzmieniu:  

„§ 1a 

1. Wyznacza się Zastępcę Inspektora Ochrony Danych na Uniwersytecie 
Warszawskim, zwanego dalej „Zastępca IOD” mgr. Jacka Januszewskiego, 
samodzielnego referenta w Dziale Organizacji Zasobów Informacyjnych. 

2. Zastępca IOD wykonuje pod nieobecność Inspektora Ochrony Danych na 
Uniwersytecie Warszawskim zadania Inspektora Ochrony Danych określone  
w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.) oraz zarządzeniu nr 51 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ochrony 
danych osobowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. 142). 

3. W zakresie wykonywania zadań określonych zarządzeniem oraz 
zastępując Inspektora Ochrony Danych na Uniwersytecie Warszawskim Zastępca IOD 
podlega Rektorowi.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


